ENCODER INCREMENTALI ROTATIVI
Serie E40
CARATTERISTICHE MECCANICHE ED AMBIENTALI
E40/E40V/E40Q       E40M/E40S
• Materiali: custodia
                   albero
ABS autoestinguente
Acciaio AISI 303

• Custodia in ABS
   E40Q
COME ORDINARE
DIMENSIONI
   6 530    R
USCITA ELETTRONICA
PP Push-pull
OC Open Collector NPN
LD Line-driver
DIAMETRO ALBERO/FORO GIUNTO
6   mm
4 mm
8 mm
ALIMENTAZIONE
5/30  Vcc
N.IMPULSI/GIRO
2 ÷ 12500
TIPO
E40/E41
E40V/E41V
E40Q/E41Q
E40M/E41M
E40S/E41S
COLLEGAMENTI
PUSH/PULL – OPEN COLLECTOR NPN
SEGNALI               Colori cavo
LINE DRIVER
SEGNALI                      Colori cavo
Out 1 Bianco Out 1 Bianco
Out 2 Verde Out 2 Verde
Out Z (E41) Giallo Out Z (E41) Grigio
+ Vdc Rosso + Vdc Rosso
0V Blu 0V Blu
Massa Schermo Out 1 Marrone
  Out 2 Giallo
  Out Z  (E41) Rosa
  Massa Schermo
CON RISERVA DI VARIAZIONE
1000 E40
         E40M
PP
POSIZIONE COLLEGAMENTI
A Assiale
R Radiale
        E40S
Rif. M1402
        RE40
DIMENSIONI
                                                                         Rif. M1402
Rif. M1402
DIMENSIONI
                                                                              Rif. M1402
RIFERIMENTI
Ulteriori informazioni all’indirizzo: